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Dunkle und langweilige Oberflächen sind nicht

einladend für Kinder zum Spielen.

Warum also nicht solche Bereiche mit farbenfrohen

und kreativen Designs freundlicher gestalten und

die Spielflächen zu etwas Besonderem machen?

DecoMark™ bietet eine schnelle und einfache

Lösung für individuelle Designs von Spielen, Logos

und vielem mehr. Es ist alles eine Frage Ihrer

Fantasie!

Einfach Spielen ohne Kreide

Man braucht keine Kreide, um immer neue Spiele

auf dem Spielplatz zu kreieren. Mit unserem

vorgeformten thermoplastischen Material eröffnen

sich dauerhafte Anwendungsmöglichkeiten, die

Kinder zu Aktivität und Spaß anregen sollen.

Brauchen Schul- oder Spielplätze eine Aufwertung,

kommt DecoMark™  mit seiner langlebigen 

Oberfläche

und individuellen Designs als tolle Option ins Spiel.

Aktives und sicheres Lernen

DecoMark™ ermöglicht Kindern sich spielerisch

weiterzuentwickeln. Die Farben behalten

unabhängig von den Wetterbedingungen und der

Sie sind ein solider Untergrund für aktives und

lehrreiches Spielen. Auch um Themen der Sicherheit

müssen Sie sich keine Gedanken machen. Unsere

Materialien haben einen hohen Reibungswiderstand,

einen sicheren Ort für Kinder zum Spielen.

Ob zum Zählen, Lesen oder einfach zum

Spielen, DecoMark™  bietet die perfekte Lösung. Die

Designs können in einem vorgefertigten, einfach zu

verlegenden „Kit“ oder in Packungen mit Platten,

Linien oder Rollen geliefert werden.

Fantasievolles Spiel
Nur Ihre Vorstellungskraft setzt Grenzen

Die Applikation erfolgt schnell und einfach: Es wird lediglich eine Person, ein Besen und ein Gasbrenner benötigt!

erforderlich . So einfach ist das!

Die Entscheidung für unsere dekorative thermoplastische Lösung entlastet Ihre Budgets aufgrund der 

Produkteigenschaften.

Für DecoMark™ ist keine spezielle Ausrüstung ist erforderlich, mithilfe des QL2™ Pro-Gasbrenners können Sie die 

DecoMark™ Applikationen optimieren.
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organisch und enthalten kein Blei oder 

andere Schwermetalle. Die Verwendung 

von DecoMark™ minimiert somit das Risiko 

von Hautproblemen und allergischen 

Reaktionen.

„Lernen beginnt am 

Schultor, nicht im 
Klassenzimmer.“
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DecoMark™ Easy

Einige Symbole und Markierungen 

werden unter dem Namen DecoMark™ 

Easy geliefert. In diesem Fall werden die 

einzelnen Teile der Markierung auf der 

Applikationszeit.

Farbenfroh und UV-beständig

DecoMark ist in einer Vielzahl von 

Standardfarben erhältlich und bietet Ihnen 

Spielraumbei bei der Gestellung Ihrer 

Designs. Durch die hohe UV-Beständigkeit 

von DecoMark™ behalten die Farben lange 

ihre Leuchtkraft.

Flexibel und langlebig

Mit DecoMark™ sind kleinere Details und 

geschwungene Formen möglich. Trotz seiner 

geringen Materialstärke ist DecoMark eine 

dauerhafte Lösung für die Gestaltung von 

an Ihren kreativen Designs.

Umweltfreundlich

DecoMark™  setzt während der Applikation 

oder über die Nutzungsdauer keine 

umweltschädliche Substanzen frei. Auch 

zum Zeitpunkt der Entfernung bleibt das 

Material weiterhin umweltfreundlich. Die 

im Material verwendeten Pigmente sind 
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 Bezeichnung Best. nr. Größe (mm)

1. 3D Hopscotch . . . . . . . . . . . . . . . . .

 

2. 3D Clock Target . . . . . . . . . . . . . . .

3. 3D A-Z Snake . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

4. 3D Ring Step . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. 3D Sprint Track. . . . . . . . . . . . . . . .

6A. 3D Press up . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6B. 3D Sprint . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6C. 3D Hop . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6D. 3D Lunge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6E. 3D Star Jump . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6F. 3D Squat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 5

6A

6B

6C

6D

6E

6F
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 Bezeichnung Best. Nr. Größe (mm)

7. 3D Dart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 

8. 3D Clock . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9. 3D Compas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10. 3D Canyon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11. 3D Underwater . . . . . . . . . . . . . . .
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17

19

16

18

 Bezeichnung Best. Nr. Größe (mm)

12.  Ludo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 

13. Chess . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

14. Snakes and Ladders . . . . . . . . . . .  

15. Tervapata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

16. Dart Board. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

17. Ring Game . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18. Dartboard with monkey . . . . . . .840750

 Number from 1-12

19. Colour Target . . . . . . . . . . . . . . . . .
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 Bezeichnung Best. Nr. Größe (mm)

20. Copy me/Mirror me . . . . . . . . . . .

 

21. Round Labrinth . . . . . . . . . . . . . . .970055

22. Square Labrinth  . . . . . . . . . . . . . .  

23. Twister Game . . . . . . . . . . . . . . . . .970994

24. Cheese/King Game . . . . . . . . . . . .827776

25. Twister . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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 Bezeichnung Best. Nr. Größe (mm)

26. Hopscotch Numbers 1-10 . . . . . . .959094

27. 3-Legged Hopscotch  . . . . . . . . . .

28.  Rocket Hopscotch . . . . . . . . . . . .  

29. Hopscotch Numbers 1-10 . . . . . . .  

30. Hopscotch Numbers 1-8 . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . 844095
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34 35

 Bezeichnung Best. Nr. Größe (mm)

32. Fish Hopscotch . . . . . . . . . . . . . . . 840088

33. Australian Animals Hopscotch  

34. Dog Hopscotch . . . . . . . . . . . . . . .

35. Dinosaur Hopscotch . . . . . . . . . . .822890
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43

40

42

41

 Bezeichnung Best. Nr. Größe (mm)

36. Animal Circle . . . . . . . . . . . . . . . . .970997

37. Kangaroo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .849195

38. Fox . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .848242

40. Elephant. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .849188

41. Lion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .849192

42. Penguin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .849189

43. Monkey. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C
h
a
ra
c
te
rs

ebinger.co.at



1

2 3
54

6
7

8

9 10
11

12 13

1514
16

17
18

19 20

44

4645

E
d
u
c
a
ti
o
n
a
l

ebinger.co.at



geveko-markings.de

47 48

5049

E
d
u
c
a
tio
n
a
l

 Bezeichnung Best. Nr. Größe (mm)

44. Giant Snake Numbers 1-100 . . . .

45. Number Worm . . . . . . . . . . . . . . . .908549

46. Letter Caterpillar . . . . . . . . . . . . .921108

47. Number Snake Numbers 1-28. . .

48. Alphabet Dragon Letters A-Z . . .905618

49. Alphabet Dragon a-z + å, ä, ö . . .851072

50. Number Snake Numbers 1-15 . . .970551
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Description Ref. 
Size (mm) 

Repair Kit 
A repair kit is a set of 10 DecoMark bands of  

 RAL 4006 Purple, RAL 5012 Light Blue, RAL 5017 Blue, 
 RAL 9016 White, RAL 9017 Black

55 56

57 58

 Bezeichnung Best. Nr. Größe (mm)

51. Turtle Numbers 1-21 . . . . . . . . . . .907198

52. Peacock Numbers 1-12 . . . . . . . . .

53. Octopus Clock Numbers 1-12 . . .845094

54. Clock Face Numbers 1-12 . . . . . . .821950

55. Spiral Numbers 1-15. . . . . . . . . . . .970054

56. Alphabet 26 cases . . . . . . . . . . . . .

57. Snail Numbers 1-10 . . . . . . . . . . . .969100

58. Alphabet Shapes Letters A-Z. . . .841964

E
d
u
c
a
tio
n
a
l

ebinger.co.at



6059

61

E
d
u
c
a
ti
o
n
a
l

ebinger.co.at



geveko-markings.de

62

64

63

 Bezeichnung Best. Nr. Größe (mm)

59. Number Table Numbers 1-100. . . . 905564

60. Hopscotch Table Numbers 1-100 .

61. Hopscotch Table Numbers 1-100 . 851071

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

63. Solar System . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Complete Kt

64. Compass English . . . . . . . . . . . . . . . . 979087
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3D Games

No. Bezeichnung Best. Nr. Größe  (mm) Preis €

1 858768 1854,00

2 1391,00

858769 1159,00

4 858770 927,00

5 858771 927,00

6A 858772 464,00

6B 464,00

6C 858774 464,00

6D 858775 464,00

6E 858776 464,00

6F 858777 464,00

7 858778 5794,00

8 858780 1391,00

9 1391,00

10 858781 2086,00

11 858782 2318,00

2D Games

No. Bezeichnung Best. Nr. Größe  (mm) Preis €

12 Ludo 821947 555,00

Chess 845054 1831,00

14 Snakes and Ladders 970550 1774,00

15 Tervapata 827777 234,00

16 Dart Board 821194 847,00

17 Ring Game 831,00

18 Dartboard with monkey Number from 1-12 840750 440,00

19 Colour Target 829175 502,00

20 Copy me/Mirror me 841049 221,00

21 Round Labrinth 970055 235,00

22 520,00

Twister Game 970994 415,00

24 Cheese/King Game 827776 269,00

25 Twister 115,00

26 Hopscotch Numbers 1-10 959094 148,00

Hopscotch Numbers 1-19 969095 234,00

27 424,00

28 Rocket Hopscotch 541,00

29 Hopscotch Numbers 1-10 317,00

Hopscotch Numbers 1-8 345,00

844095 474,00

Fish Hopscotch 840088 510,00

Australian Animals Hopscotch 445,00

Dog Hopscotch 324,00

Dinosaur Hopscotch 822890 293,00
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Characters

No. Bezeichnung Best. Nr. Größe  (mm) Preis €

Animal Circle 970997 541,00

Kangaroo 849195 94,00

65,00

848242 65,00

40 Elephant 849188 94,00

41 Lion 849192 94,00

42 Penguin 849189 94,00

Monkey 94,00

Educational

No. Bezeichnung Best. Nr. Größe  (mm) Preis €

44 Giant Snake Numbers 1-100 3071,00

45 Number Worm 908549 381,00

46 Letter Caterpillar 921108 423,00

47 Number Snake Numbers 1-28 574,00

48 Alphabet Dragon Letters A-Z 905618 642,00

49 Alphabet Dragon a-z + å, ä, ö 851072 546,00

50 Number Snake Numbers 1-15 970551 349,00

51 Turtle Numbers 1-21 907198 306,00

52 Peacock Numbers 1-12 1330,00

Octopus Clock Numbers 1-12 845094 647,00

54 Clock Face Numbers 1-12 821950 385,00

55 Spiral Numbers 1-15 970054 678,00

56 Alphabet 26 cases 696,00

Alphabet 26 cases 969091 327,00

57 Snail Numbers 1-10 969100 439,00

58 Alphabet Shapes Letters A-Z 841964 660,00

59 Number Table Numbers 1-100 905564 1058,00

60 Hopscotch Table Numbers 1-100 1232,00

61 Hopscotch Table Numbers 1-100 851071 1058,00

62 2021,00

Solar System Complete Kit 1097,00

64 Compass English 979087 314,00

Line Kit

No. Bezeichnung Best. Nr. Größe  (mm) Preis €

- Line Kit 951589 140,00
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E-mail: info@gevekomarkings.com � www.geveko-markings.de

Dekorative Markierungen
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